

Tilinpäätöstiedote

VINCIT
2018

VINCIT



Suomen selväjärkisintä ATK:ta tyytyväisyydellä.

VINCIT OYJ:N TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1.–31.12.2018

Vincit Oyj

Yhtiötiedote 14.2.2019 kello 9.00

LIKEVAIHTO JATKOI KASVUA. PANOSTUKSET TUOTELIIKETOIMINTAAN RASITTIVAT TULOSTA.

(Tilintarkastamaton)

HEINÄ-JOULUKUU 2018:

- Liikevaihto oli 21,1 (21,2) miljoonaa euroa
- Liikevaihdon kasvu, poislukien ICT-liiketoiminta, oli 3,9 miljoonaa euroa eli 22,9 %, josta orgaanisen kasvun osuus oli noin puolet
- Käyttökate oli 2,7 (4,0) miljoonaa euroa, 12,8 (18,7) % liikevaihdosta
- Liikevoitto oli 1,8 (2,6) miljoonaa euroa, 8,6 (12,1) % liikevaihdosta
- Osakekohtainen tulos oli 0,10 (0,16) euroa
- Yksi liiketoimintakauppa; Devise Interactive Kaliforniassa
- Panostuksia tuoteliiketoimintaan jatkettiin (LaaS, VincitEAM ja VincitSign)
- Uusia asiakkuuksia muun muassa Avisor ja Vertex Systems Oy.

TAMMI-JOULUKUU 2018:

- Liikevaihto oli 43,5 (41,1) miljoonaa euroa, jossa kasvua 2,3 miljoonaa euroa eli 5,6 % edelliseen vuoteen verrattuna
- Liikevaihdon kasvu, poislukien ICT-liiketoiminta, oli 10,2 miljoonaa euroa eli 31,3 %, josta orgaanisen kasvun osuus oli noin puolet
- Käyttökate oli 5,9 (7,0) miljoonaa euroa, 13,6 (17,1) % liikevaihdosta
- Liikevoitto oli 4,1 (4,4) miljoonaa euroa, 9,5 (10,6) % liikevaihdosta
- Tilikauden tulos oli 6,3 (2,7) miljoonaa euroa, 14,6 (6,4) % liikevaihdosta sisältäen tammikuussa myydyin ICT-liiketoiminnan myyntivoiton 3,7 miljoonaa euroa
- Osakekohtainen tulos oli 0,55 (0,24) euroa josta ICT-liiketoiminnasta kirjatun myyntivoiton osuus on noin 0,33 euroa

- Vicit myi 31.1. ICT-liiketoiminnan, jonka liikevaihto vuonna 2017 oli noin 8,5 miljoonaa euroa. Kaupasta kirjattiin 3,7 miljoonan euron myyntivoitto.
- Kesäkuussa maksettiin Avoltus-yrityskaupan lisäkauppahinta 4,8 miljoonaa euroa
- Henkilöstömäärä tilikauden lopussa oli 430 (439). ICT-liiketoiminnan myynnin yhteydessä noin 50 henkilöä siirtyi DataCenter Finlandin palvelukseen
- Vicit LaaS-johtamispalvelun (Leadership as a Service) versio 2.0 valmistui ja se on otettu onnistuneesti käyttöön parissakymmenessä asiakasyrityksessä. Loppuvuodesta käynnistyi pilottihankkeet useammassa julkishallinnon organisaatiossa, joissa nähdään suuri potentiaali
- Yksi liiketoimintakauppa; Devise Interactive Kaliforniassa
- Hallitus ehdottaa, että osinkoa vuodelta 2018 maksetaan 0,14 euroa osakkeelta sekä lisäosinkona 0,16 euroa osakkeelta, yhteensä 0,30 euroa osakkeelta. Lisäosinko vastaa noin puolta ICT-liiketoiminnan kirjatusta myyntivoitosta.

NÄKYMÄT

Vertailukelpoinen liikevaihto kasvaa ja suhteellinen kannattavuus paranee vuonna 2019.

AVAINLUVUT

Konserni

1 000 euroa	7-12/2018	7-12/2017	Δ %	2018	2017	Δ %
Liikevaihto	21 129	21 244	-0,5	43 463	41 143	5,6
Käyttökate (EBITDA) ¹⁾	2 696	3 971	-32,1	5 891	7 039	-16,3
% liikevaihdosta	12,8 %	18,7 %		13,6 %	17,1 %	
Liikevoitto (EBIT)	1 827	2 565	-28,8	4 122	4 360	-5,5
% liikevaihdosta	8,6 %	12,1 %		9,5 %	10,6 %	
Tilikauden tulos	1 180	1 784	-33,9	6 347	2 653	139,2
Taseen loppusumma	30 991	30 324	2,2	30 991	30 324	2,2
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) ¹⁾ , %	16,8 %	34,4 %		38,5 %	27,3 %	
Oman pääoman tuotto (ROE) ¹⁾ , %	13,2 %	31,0 %		37,0 %	22,0 %	
Nettovelkaantumisaste, %	-27,4 %	5,9 %		-27,4 %	5,9 %	
Omavaraisuusaste, %	70,0 %	48,2 %		70,0 %	48,2 %	
Henkilöstön lukumäärä kauden lopussa	430	439	-2,1	430	439	-2,1
Kokonaispalkat ja palkkiot	11 518	10 074	14,3	23 476	19 684	19,3
Osakekohtainen tulos, eur	0,10	0,16	-35,4	0,55	0,24	133,5

1) Yhtiö esittää vaihtoehtoiset tunnusluvut käyttökate (EBITDA), sijoitetun pääoman tuotto (ROI) ja oman pääoman tuotto (ROE) kuvatakseen liiketoimintansa taloudellista kehitystä paremmin.

TOIMITUSJOHTAJA MIKKO KUITUNEN KOMMENTOI VUODEN 2018 KEHITYSTÄ:

”Hyvää huomenta!

Niin kuuluu Vincitin tuore motto. Me ollaan tekemässä joka päivä työtä sen eteen, että huominen olisi aina vähän parempi. Niin meidän työntekijöille, asiakkaille kuin myös omistajille. Kaikki lähtee kuitenkin asiakkaistamme. Meidän täytyy olla relevantteja heidän liiketoimintansa näkökulmasta. Jotta tämä on mahdollista, Vincit keskittyy taklaamaan seuraavat kolme huolta, jotka tuntuvat toistuvan asiakaskentässä globaalisti:

- 1) Kuluttajakäyttäytymisen muutos. Kuluttajat muuttavat vauhdilla käyttäytymistään ja tekevät enemmän ja enemmän arvopohjaisia valintoja. Ilmastonmuutos ja sen ehkäisy on yksi selkeimmin nousevista päätöksentekoon vaikuttavista trendeistä. Sillä tulee olemaan vahvasti maailmantaloutta muokkaava vaikutus tulevaisuudessa. Autamme asiakkaitamme olemaan relevantteja heidän asiakkailleen luomalla kestäviä palveluita ja tuotteita.
- 2) Työelämän murros. Työelämän asettamat paineet kasvavat, työn ja vapaa-ajan yhteensovittaminen kuormittavat entistä enemmän. Työsuhteet muuttuvat lyhytkestoisemmiksi ja hankemaisemmiksi. Ihmiset saattavat työskennellä useille työnantajille erilaisten alustojen ja ekosysteemien kautta. Työntekijältä vaaditaan tällaisessa maailmassa entistä parempaa ajattelun ajattelua: ymmärrystä itsestään ja, itsensä johtamista sekä ymmärrystä toisista ihmisistä. Vincitin kehittämä ja laajasti käytössä oleva johtaminen palveluna -toimintamalli sisältäen LaaS-työkalan sekä niiden ympärille rakentuva konsultointi tulee olemaan keihäänkärkenä, kun autamme asiakkaitamme vastaamaan työelämän murrokseen.
- 3) Nopeasti muuttuva liiketoimintaympäristö. Digitalisaatio, tekoäly ja koneoppiminen pakottaa yritykset uudelleenarvioimaan liiketoimintamallejaan, organisaatorakenteitaan, strategioitaan ja prosessejaan. Muutos on jatkuvaa niin palvelumallien kuin liiketoimintamallienkin osalta. Autamme asiakkaitamme disruptoimaan oman liiketoimintaympäristönsä ennen kuin muut tekevät sen.

Käytimme näitä ajatuksia lähtökohtana myös strategiapohdinnassamme, jota kävimme perusteellisesti läpi syksyn ja talven aikana. Tiivistimme strategiset kehityshankkeemme kolmen pääteeman alle:

- Kotipesä huippukuntoon. Nykyinen ydinliiketoimintamme eli ohjelmistokehitys ja UX/UI - suunnittelu on meille liiketoiminnallisesti kaikki kaikessa. Siellä jatkamme tarkoituksenmukaisuuden, vahvan asiakaskeskeisyyden sekä merkityksellisen työn tekemisen teemojen kanssa myös tulevaisuudessa.
- Kasvua ilman kaaosta. Etsimme aktiivisesti uudenlaisia liiketoimintoja, joissa pystymme tuottamaan asiakkaillemme merkittävää arvoa ilman, että sitä on sidottu välittömään työmäärään.
- Vinceristä vientituote. Panostamme merkittävästi siihen, että meistä tulee asiakkaidemme liiketoiminnan kannalta vielä nykyistä relevantimpi toimija. Tämän myötä olemme kuluneen vuoden aikana muun muassa perustaneet RedCell -yksikön, joka keskittyy liikkeenjohdon konsultointiin.

Emme tyytyneet pelkästään päivittämään kalvodeckejä, vaan uusiuduimme ydintiimiä myöten aika kokonaisvaltaisesti. Ulospäin näkyvimpänä muutoksena lienee allekirjoittaneen paluu Vincitin ruoriin kesäkuussa. Kesällä myyntijohtajamme Jarkko Järvenpää nimitettiin johtoryhmään kuten myös lokakuussa talousjohtajana aloittanut Niklas Wasenius.

Vahvistimme vuoden aikana tuoreen strategian mukaisesti konsultointi- ja dataohjattua liiketoimintaosaamistamme, kun saimme taloon sekä Risto Nykäsen että Sami Suomisen, jotka ottivat kyseisistä liiketoiminnoista vetovastuut. Lisäksi Vincitin sisäisen yliopiston – Univincityn – rehtorina aloitti Essi Isohanni. Elokuussa löysimme Vincitin lönnrotiksi Mikko Bäckströmin, joka otti vastuulleen markkinointiin ja meidän brändi-identiteettiin liittyvät asiat. Vielä ennen vuodenvaihdetta eli joulukuussa Anton Schubert aloitti meillä design-liiketoiminnan vetäjänä.

Kuluneeseen vuoteen kuului myös epäorgaanisia peliliikkeitä. Teimme heti vuoden alkuun ison muutoksen, kun päätimme luopua ICT-palveluliiketoiminnasta myymällä sen DataCenter Finlandille. Tämä liike auttoi meitä löytämään ydinliiketoimintaamme uudenlaista fokusta ja sen myötä viemään sitä eteenpäin. Kirkastuneen fokuksen myötä meidän oli perusteltua muuttaa yhtiön nimi takaisin Vinceriksi (oli Vincer Group) ja fuusioda ydinliiketoimintaa harjoittavia yhtiöitä yhteen. Tytäryhtiönä säilynyt Vincer California Inc. osti joulukuussa Devise Interactiven liiketoiminnan.

Tilikauden päätyttyä ostimme ohjelmistokehitykseen erikoistuneen oululaisen LeanCraft Innovations Oy:n koko osakekannan. Yritystoston myötä Vincer sai mainion jalansijan Pohjoismaiden nopeimmin kehittyvästä kasvukeskuksesta. Lähdemme kasvattamaan Oulusta

neljättä maantieteellistä tukijalkaa Suomeen, jonka myötä pystymme palvelemaan asiakkaita kattavasti halki maan.

Liiketoiminnan näkökulmasta kulunut vuosi oli maksimissaan tyydyttävä. Emme pystyneet parhaimpaamme pääosiltamme, mutta onneksi Vincit Californialla ja Vincit Turulla (ent. Avoltus) matka luistaa paremmin. Lisäksi teimme vuoden aikana aimo nipun muutoksia niin tarjoaman, johtotiimin kuin organisoitumismallinkin osalta ja niillä oli luonnollisesti vaikutusta myös kaupalliseen suorituskykyyn. Saimme mahtavia uusia asiakkuuksia, joista olemme erittäin ylpeitä. Kuitenkaan unohtamatta meidän olemassa olevia asiakkaitamme, jotka tuovat leijonanosan liiketoiminnastamme.

Tuloksenteekokykyä rasitti edelleen kuluksi kirjatut panostukset tuoteliiketoimintaan. Vincit EAM, VincitSign ja Vincit LaaS ovat vieneet sekä kaistaa asiakastyöltä että vaatineet rahallisia panostuksia. Näiden panostusten saturaatiopiste on nähdäksemme nyt saavutettu ja seuraavaksi hankkeista on odotettavissa myös kassavirtaa. Olemme luottavaisia, että investoinnit ovat olleet tolkkullisia ja saamme niille käypää tuottoa seuraavien vuosien saatossa.”

TALOUDELLINEN KATSAUS 1.1.-31.12.2018

LIKEVAIHTO

Vincit-konsernin liikevaihto tilikaudella 2018 oli 43,5 (41,1) miljoonaa euroa, kasvua edellisvuoteen 5,6 %. Liikevaihdon kasvu edellisvuoteen verrattuna, ilman ICT-liiketoimintaa, oli 10,2 miljoonaa euroa, 31,3 %. Orgaanisen kasvun osuus tästä oli noin puolet.

Liikevaihdon kasvu, ilman ICT-liiketoimintaa, on vuonna 2017 tehtyjen yrityskauppojen lisäksi seurausta hyvin kehittyneestä saatujen tilausten määrästä. Liiketoiminta Kaliforniassa ja Turussa kehittyi odotuksia nopeammin. Tilikauden aikana solmittiin useita uusia asiakkuuksia ja jatkoimme yhteistyötä monen olemassa olevan asiakkaan kanssa tekemällä jatkokehityssopimuksia jo aiemmin toimitettuihin tuotteisiin. Tämä kuvastaa toimitusten laatua sekä asiakastyytyväisyyttä.

KANNATTAVUUS JA TULOKSEN KEHITTYMINEN

Vincit-konsernin käyttökate tilikaudella 2018 oli 5,9 (7,0) miljoonaa euroa, eli 13,6 (17,1) % liikevaihdosta. Ilman ICT-liiketoimintaa käyttökate oli tilikaudella noin 0,3 miljoonaa euroa vertailukautta korkeampi.

Liikevoitto oli 4,1 (4,4) miljoonaa euroa, eli 9,5 (10,6) % liikevaihdosta. Liikevoittoprosentti ilman ICT-liiketoimintaa oli lähes vertailukauden tasolla, ollen noin 10 % liikevaihdosta.

Kannattavuus säilyi hyvällä tasolla, vaikka se laski vertailukaudesta. Kannattavuuteen vaikuttivat edelleen jatkettut panostukset tuoteliiketoimintaan, ICT-palveluiden myynnin jälkeen käynnistetyt strategiset muutokset sekä vertailukautta hieman alhaisempi laskutusaste.

Yhtiö kirjasi tilikaudella TEKES:ltä saatuja yritystukia yhteensä noin 0,3 (0,0) miljoonaa euroa, mikä osaltaan pienensi tuoteliiketoiminnan kehityshankkeista aiheutunutta kokonaiskustannusta. Laskutusasteen lasku vertailukaudesta selittyy lähinnä markkinoilla entisestään kiihtyneestä IT-osaajien kysynnästä, jonka seurauksena hyviä työntekijöitä on lähtenyt lähinnä asiakasyritysten palvelukseen, vähemmässä määrin saman toimialan yrityksiin. Vincit on kuitenkin säilyttänyt erittäin hyvän työnantajamaiseen ja onnistunut rekrytoimaan uusia henkilöitä poislähteneiden tilalle. Uusien työntekijöiden laskutusaste on toimialalle tyypillisesti työsuhteen alussa alhaisempi.

Konsernin henkilöstökulut tilikaudella olivat 28,2 (24,1) miljoonaa euroa, eli 64,9 (58,6) % liikevaihdosta. Henkilöstökulujen suhteellinen nousu johtui siitä, että tilikauden liiketoiminta oli pääosin ICT-liiketoimintaa työvoimavaltaisempaa ohjelmistokehitystä ja designia, kun taas vertailukauden luvut kattavat myös ICT-liiketoiminnan. Suhteellisia henkilöstökuluja nostaa myös keskimääräisen palkkatason hienoinen nousu sekä edellämainitut panostukset tuoteliiketoimintaan ja strategisiin muutoksiin.

Liiketoiminnan muut kulut kasvoivat 0,6 miljoonalla eurolla 7,3 (6,7) miljoonaan euroon ja olivat 16,8 (16,3) % liikevaihdosta. Suurimmat kuluerät liittyivät laite- ja ohjelmistohankintoihin sekä vapaaehtoiseihin henkilöstökuluihin.

Rahoitustuotot ja -kulut olivat tilikaudella 3,6 (-0,2) miljoonaa euroa. Rahoitustuotot ja -kulut sisältävät 3,7 miljoonaa euroa ICT-liiketoiminnan myynnistä muihin rahoitustuottoihin kirjattua myyntivoittoa.

Luottotappiokirjausten tulosvaikutus tilikaudella säilyi alhaisella tasolla ja oli 0,1 (0,2) miljoonaa euroa.

Tilikauden tulos oli 6,3 (2,7) miljoonaa euroa. Tulokseen vaikutti ICT-palveluiden myyntivoitto.

TASE, RAHOITUS JA RAHAVIRTA

Vincit-konsernin taseen loppusumma tilikauden lopussa oli 31,0 (30,3) miljoonaa euroa.

ICT-liiketoiminnan myynnin seurauksena konsernin liikearvo taseessa pieneni 2,7 miljoonaa euroa. Avoltus Oy:ltä ostettu liiketoiminta kehittyi tilikaudella selkeästi odotuksia paremmin, minkä seurauksena lisäkauppahinnasta muodostui ennakoitua korkeampi ja liikearvoa kirjattiin lisää 1,6 miljoonaa euroa. Yhteensä liikearvoa oli tilikauden päättyessä 9,4 (11,4) miljoonaa euroa. Poistot liikearvosta tilikaudella olivat 1,0 (0,5) miljoonaa euroa.

Muut pitkävaikutteiset menot laskivat 2,0 miljoonasta eurosta 0,3 miljoonaan euroon pääasiassa ICT-liiketoimintakaupan seurauksena.

Myyntisaatavat laskivat sekä suhteessa liikevaihtoon että euromääräisesti ja olivat 8,9 (9,4) miljoonaa euroa. Myyntisaatavien laskuun vaikuttivat panostukset käyttöpääoman hallintaan.

Konsernin omavaraisuusaste oli 70,0 (48,2) %. Nousu johtui kesällä toteutetusta osakeannista liittyen Avoltus-yrityskaupan lisäkauppahinnan maksuun sekä ICT-liiketoiminnan myyntivoitosta. Nettovelkaantumisaste oli -27,4 % (5,9) %.

Liiketoiminnan rahavirta maksettujen korkojen ja välittömien verojen jälkeen oli 6,7 (6,3) miljoonaa euroa. Investointien rahavirta oli 1,7 (-4,0) miljoonaa euroa ja rahoituksen rahavirta -2,7 (-0,4) miljoonaa euroa.

Konsernin likvidit varat olivat 8,1 (2,4) miljoonaa euroa. Korollista velkaa oli 2,2 (3,3) miljoonaa euroa, joka koostuu liiketoimintakauppoja varten nostetuista pankkilainoista. Tästä 1,1 (2,2) miljoonaa euroa oli pitkäaikaista ja 1,1 (1,1) miljoonaa euroa lyhytaikaista korollista velkaa. Yhtiöllä oli tilikauden päättyessä käyttämätön 1,0 miljoonan euron suuruinen shekkitaliliimiitti.

TUTKIMUS- JA KEHITYSTOIMINTA

Tilikauden aikana jatkettiin tuoteliiiketoiminnan kehityshankkeita, joista merkittävimmät ovat LaaS:in (Leadership as a Service) kokonaan uudistettu versio 2.0 ja VincitEAM (Vincit Enterprise Asset Management) sekä VincitSign (sähköinen allekirjoitus).

Kehityshankkeissa käytettiin omien työntekijöiden lisäksi myös alihankkijoita. Omia henkilöitä kehityshankeisiin sitoutui noin 10-15 ja valtaosa kuluista oli henkilöstökuluja, jotka meneillään olevien kehityshankkeiden osalta on pääosin kirjattu kuluksi. Ainoastaan LaaS 2.0:n kuluja aktivoitiin tilikauden aikana, yhteensä noin 0,4 miljoonaa euroa.

Tilikauden lopussa taseessa oli yhteensä 1,3 (1,3) miljoonaa euroa kehityshankkeisiin liittyviä aktivoituja kuluja, joita poistetaan tasapoistoina odotettavissa olevana taloudellisena vaikutusaikana.

YHTIÖN LIIKETOIMINTA-ALUEET JA ORGANISAATORAKENNE

Vincit on noussut orgaanisen kasvun sekä yrityskauppojen myötä ohjelmistokehitys- ja ICT-palveluyhtiöstä yhdeksi Suomen johtavista digitaalisten palveluiden tuottajista.

Digitaaliset palvelut kattavat koko digitaalisen arvoketjun (liikkeenjohdon konsultointi, design, ohjelmistokehitys sekä ohjelmistoylläpito). Digitaalisten palveluiden tukemiseksi yhtiö on myös laajentanut tarjoamaansa dataohjattuun liiketoimintaan.

Palvelutarjoaman ohella Vincit tarjoaa tuotteistettuja sovellusratkaisuja ja -palveluita. Nämä ovat palveluiden hallintaan tarkoitettu VincitEAM, sähköinen allekirjoituspalvelu VincitSign sekä järjestelmäintegraatiopalvelu VincitESB.

Lisäksi Vincit tarjoaa organisaatioiden kehittämiseen tarkoitettua Vincit LaaS -palvelua (Leadership as Service). LaaS auttaa johtoa ja HR:ää muun muassa valmentavassa johtamisessa ja työntekijöiden itseohjautuvuuden tukemisessa datan avulla.

Palveluita tuotetaan yritysasiakkaille ja julkisen sektorin toimijoille.

Konsernin emoyhtiö on Vincit Oyj, jolla on tytäryhtiöitä Suomessa ja Yhdysvalloissa.

HENKILÖSTÖ JA TOIMIPAIKAT

Konsernin palveluksessa oli tilikauden lopussa yhteensä 430 (439) henkilöä, joista 403 (424) työskentelee Suomessa ja 27 (15) lähetettyinä työntekijöinä sekä paikallisesti palkattuina Yhdysvalloissa. Suomessa yhtiöllä on tilikauden lopussa toimipaikat Tampereella, Helsingissä ja Turussa. Yhdysvalloissa toimipaikat sijaitsevat Kaliforniassa Palo Altossa ja Orange Countyssa.

Vincit-konsernin johtoryhmän tilikauden lopussa muodostivat: Mikko Kuitunen, toimitusjohtaja, Johanna Pystynen, henkilöstöjohtaja, Jarkko Järvenpää, myyntijohtaja sekä Niklas Wasenius, talousjohtaja.

Vincit Oyj:n hallituksen muodostivat Petri Niemi (puheenjohtaja), Artti Aurasmaa, Eka Ruola ja 25.4.2018 lähtien Tomi Pienimäki (varapuheenjohtaja) sekä Kirsi Piha.

KONSERNIRAKENTEEN MUUTOKSET

Vincit myi Vincit Services Oy:n koko osakekannan DataCenter Finland Oy:lle 31.1.2018.

Kesäkuussa yhtiö päätti Vincit Development Oy:n ja Vincit Turku Oy:n sulautumisesta emoyhtiöön. Sulautumiset pantiin täytäntöön 31.12.2018.

YHTIÖKOKOUS

Vincit Group Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin Tampereella 25.4.2018. Yhtiökokouksessa vahvistettiin vuoden 2017 tilinpäätös sekä myönnettiin hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapaus tilikaudelta 2017. Yhtiökokous päätti hallituksen esityksestä, että tilikaudelta 2017 yhtiön voitonjakokelpoisista varoista maksetaan osinkoa 0,13 euroa osakkeelta.

Yhtiökokous päätti vahvistaa hallituksen jäsenten lukumääräksi viisi (5) jäsentä. Hallituksen jäseniksi valittiin Petri Niemi, Artti Aurasmaa, Eka Ruola ja uusina jäseninä Kirsi Piha sekä Tomi Pienimäki. Hallituksen järjestäytymiskokouksessa hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Petri Niemi.

Tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab. Päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Kirsi Jantunen.

Yhtiökokous päätti, että yhtiöjärjestyksen 1 § muutetaan kuulumaan seuraavasti: "1 § Toiminimi: Yhtiön toiminimi on Vincit Oyj. Yhtiön englanninkielinen rinnakkaistoiminimi on Vincit Plc."

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään osakeannista sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta yhdessä tai useammassa erässä seuraavasti:

Valtuutuksen perusteella voidaan antaa enintään 2 000 000 osaketta (mukaan lukien erityisten oikeuksien perusteella annettavat osakkeet), mikä määrä vastaa noin 18 % yhtiön kaikkien osakkeiden tämänhetkisestä lukumäärästä.

Hallitus päättää osakeannin sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen ehdoista. Valtuutuksen nojalla voidaan antaa sekä uusia osakkeita että yhtiön hallussa olevia osakkeita. Osakkeiden sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisessa voidaan poiketa osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta (suunnattu anti).

Valtuutus kumoaa aikaisemmat käyttämättömät osakeantia sekä optio-oikeuksien ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamista koskevat valtuutukset. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 30.4.2019 saakka.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta ja/tai pantiksi ottamisesta seuraavin ehdoin:

Osakkeita voidaan hankkia ja/tai ottaa pantiksi enintään 1 000 000 kappaletta. Osakkeet hankitaan Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä First North Finland -markkinapaikalla järjestämässä kaupankäynnissä hankintahetken markkinahintaan. Omia osakkeita voidaan hankkia muuten kuin osakkeenomistajien omistusten mukaisessa suhteessa. Osakkeiden hankinta alentaa yhtiön jakokelpoista vapaata omaa pääomaa. Hallitus päättää miten osakkeita hankitaan ja/tai otetaan pantiksi.

Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 30.4.2019 asti. Valtuutus kumoaa aikaisemmat käyttämättömät hankintavaltuutukset.

OSAKKEET, OSAKKEENOMISTAJAT JA OSAKEPOHJAISET KANNUSTINJÄRJESTELMÄT

Vincit Oyj:n osakemäärä 31.12.2018 oli yhteensä 11 473 670 (11 200 942) osaketta. Yhtiöllä ei ollut tilikauden aikana hallussaan omia osakkeita. Keskimääräinen osakkeiden lukumäärä oli 11 352 579.

Yhtiö tiedotti 1.6.2018 maksavansa Avoltus Oy:n liiketoimintakauppaan liittyvän lisäkauppahinnan ennakoitua aiemmin. Lisäkauppahinnan määräytymisperiodi aikaistettiin päättymään 31.5.2018 aiemmin sovittuun 31.12.2018 sijaan. Yhteensä 4,8 miljoonan euron suuruudesta lisäkauppahinnasta maksettiin 60 % käteisellä ja 40 % Vincit Oyj:n osakkeilla. Myyjille tarjottiin suunnatussa osakeannissa merkittäväksi 272 728 uutta Vincit Oyj:n osaketta merkintähintaan 7,04 euroa / osake. Kaikki tarjotut osakkeet merkittiin ja ne rekisteröitiin 11.6.2018.

YHTEENVETO KAUPANKÄYNNISTÄ NASDAQ HELSINGISSÄ 1.1.-31.12.2018

Tammi-joulukuu 2018	Osakevaihto kpl	Arvo yht. euroa	Korkein, euroa	Alin, euroa	Keskihinta, euroa	Viimeisin, euroa
VINCIT	2 425 609	16 447 798	7,54	5,02	6,78	5,14

	31.12.2018	31.12.2017
Markkina-arvo, euroa	58 974 664	77 846 547
Osakkeenomistajia	3 780	3 402

OSINKOEHDOTUS

Konsernin emoyhtiön Vincit Oyj:n jakokelpoiset varat 31.12.2018 olivat 19 453 064,37 euroa, josta tilikauden voittoa 8 692 634,39 euroa. Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että vuodelta 2018 maksettaisiin osinkoa 0,14 euroa osakkeelta sekä lisäosinkona 0,16 euroa osakkeelta, yhteensä 0,30 euroa osakkeelta. Lisäosinko vastaa noin puolta ICT-liiketoiminnan kirjatusta myyntivoitosta. Osinkosumma, 4.2.2019 rekisteröidyt 517 027 osaketta huomioituna, on yhteensä 3 597 209,10 euroa ja noin 57 % konsernin tilikauden tuloksesta.

Osinkoehdotus on Vincitin voitonjakopolitiikan mukainen; "Tavoitteena on maksaa vähintään 30 % tuloksesta osinkoina".

Tilikauden päättymisen jälkeen Vincitin taloudellisessa asemassa ei ole tapahtunut olennaisia muutoksia. Yhtiön maksuvalmius on hyvä, eikä ehdotettu voitonjako vaaranna yhtiön hallituksen näkemyksen mukaan yhtiön maksuvalmiutta.

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Riskeissä ei ole tapahtunut tilikaudella muutoksia. Kiristyvän kilpailun ohjelmistoalan osaajista arvioidaan lisäävän haasteita rekrytoinnissa. Vincit jatkaa panostuksia nykyisen yrityskulttuurin sekä myös erittäin hyvän työnantajaimagon säilyttämiseksi. Tällä halutaan varmistaa työntekijöiden sitoutuminen myös tulevaisuudessa sekä myös yhtiön kyky jatkaa onnistuneita rekrytointeja.

Vincitin kasvun kannalta merkittävää on onnistuminen yrityskaupoissa ja niitä seuraavissa integraatioissa. Yhtiön johto näkee tärkeänä myös kansainvälistymiseen liittyvissä haasteissa onnistumisen.

Vincit on tehnyt panostuksia erikseen mainittuihin tuoteliiketoimintoihin, joiden kaupallistamiseen liittyy mahdollisuuksien lisäksi luonnollisesti epävarmuustekijöitä.

Markkinatilanteen odotetaan jatkuvan yhtiön kannalta hyvinkin positiivisena, mutta erilaiset häiriöt markkinoissa, mukaan lukien mahdolliset IT-markkinoiden ulkopuoliset häiriöt, eivät ole poissuljettuja. Tästä johtuen Vincit pyrkii varautumaan toiminnassaan myös nopeisiin muutoksiin.

TILIKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Yhtiö tiedotti 11.1.2019 ostavansa ohjelmistokehitykseen erikoistuneen oululaisen LeanCraft Innovations Oy:n koko osakekannan. Yritystoston myötä Vincit sai mainion jalansijan Pohjoismaiden nopeimmin kehittyvästä kasvukeskuksesta. Vincit lähtee kasvattamaan Oulusta neljättä maantieteellistä tukijalkaa Suomeen, jonka myötä se pystyy palvelemaan asiakkaitaan kattavasti halki maan.

Yhtiö tiedotti 31.1.2019 toteuttaneensa LeanCraft Innovations Oy -yrityskaupan ja päättäneensä siihen liittyvästä osakeannista. Kaupan toteutuksen myötä LeanCraft siirtyi osaksi Vincit-konsernia 31.1.2019 alkaen. Samalla LeanCraftin nimi muuttui Vincit Oulu Oy:ksi.

TALOUDELLINEN TIEDOTTAMINEN

Vincit julkaisee liiketoimintakatsauksen tammi-maaliskuulta 18.4.2019, puolivuositiedotuksen tammi-kesäkuulta 22.8.2019 ja liiketoimintakatsauksen tammi-lokakuulta 18.10.2019. Tilinpäätös ja toimintakertomus vuodelta 2018 julkaistaan viikolla 13. Varsinainen yhtiökokous on suunniteltu pidettäväksi 24.4.2019. Yhtiön hallitus esittää erillisen yhtiökokouskutsun myöhemmin.

TIEDOTUSTILAISUUS

Vincit järjestää medialle ja analyytikoille tarkoitetun tiedotustilaisuuden 14.2.2019 kello 12.00 alkaen Helsingin toimistollaan osoitteessa Mikonkatu 15 A, 00100 Helsinki.

TAULUKKO-OSA

TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISPERIAATTEET

Tilinpäätös on laadittu hyvää kirjanpitolapaa ja Suomen lainsäädäntöä noudattaen. Tiedot on esitetty First North -sääntöjen kohdan 4.4 (e) edellyttämässä laajuudessa. Esitetyt luvut on pyöristetty tarkoista luvuista. Tilinpäätöstiedotteen luvut ovat tilintarkastamattomia.

KONSERNIN TULOSLASKELMA (FAS)

	7–12/2018	7–12/2017	2018	2017
Liikevaihto	21 129 312,93	21 244 265,07	43 462 550,89	41 143 343,99
Liiketoiminnan muut tuotot	119 396,63	334 957,50	336 986,51	336 160,78
Materiaalit ja palvelut				
Aineet, tarvikkeet ja tavarat				
Ostot tilikauden aikana	-99 466,30	-624 434,67	-226 300,14	-1 234 665,40
Varastojen muutos	0,00	7 090,80	0,00	44 556,40
Ulkopuoliset palvelut	-1 061 173,14	-1 056 037,83	-2 208 719,60	-2 435 201,85
Henkilöstökulut				
Palkat ja palkkiot	-11 517 957,16	-10 074 227,89	-23 475 976,27	-19 684 386,94
Henkilösivukulut				
Eläkekulut	-1 982 345,41	-1 959 827,50	-4 033 031,88	-3 714 051,35
Muut henkilösivukulut	-364 680,70	-418 051,44	-679 541,06	-699 987,13
Poistot ja arvonalentumiset				
Suunnitelman mukaiset poistot	-327 588,18	-1 205 086,45	-747 478,20	-2 218 395,15
Poistot liikearvosta	-541 270,38	-202 019,60	-1 021 751,40	-461 029,82
Liiketoiminnan muut kulut	-3 527 487,16	-3 481 701,79	-7 284 616,14	-6 716 355,54
Liikevoitto	1 826 741,13	2 564 926,20	4 122 122,71	4 359 987,99
Rahoitustuotot ja -kulut				
Korkotuotot ja muut rahoitustuotot	145 299,30	13 866,78	3 923 906,74	30 351,08
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-92 498,83	-31 499,73	-294 216,87	-268 454,91
Voitto rahoituserien jälkeen	1 879 541,60	2 547 293,25	7 751 812,58	4 121 884,16
Tuloverot	-495 401,90	-626 576,09	-1 033 368,40	-1 226 233,85
Vähemmistöosuudet	-204 360,67	-137 174,64	-371 914,81	-242 701,02
Tilikauden voitto	1 179 779,03	1 783 542,52	6 346 529,37	2 652 949,29

KÄYTTÖKATE (EBITDA)

	7-12/2018	7-12/2017	2018	2017
Liikevoitto (EBIT)	1 826 741,13	2 564 926,20	4 122 122,71	4 359 987,99
Suunnitelman mukaiset poistot	327 588,18	1 205 082,19	747 478,20	2 218 390,89
Liikearvopoistot	541 270,38	202 019,60	1 021 751,40	461 029,82
Käyttökate (EBITDA)	2 695 599,69	3 972 027,99	5 891 352,31	7 039 408,70

KONSERNIN TASE (FAS)

	31.12.2018	31.12.2017
VASTAAVAA		
Pysyvät vastaavat		
Aineettomat hyödykkeet		
Kehittämismenot	1 319 399,29	1 251 363,18
Aineettomat oikeudet	0,00	94 615,44
Liikearvo	9 403 075,39	11 444 744,90
Muut pitkävaikutteiset menot	332 638,04	2 026 182,55
Aineelliset hyödykkeet		
Koneet ja kalusto	394 763,47	722 024,82
Pysyvät vastaavat yhteensä	11 449 876,19	15 538 930,89
Vaihtuvat vastaavat		
Vaihto-omaisuus	0,00	153 020,90
Pitkäaikaiset saamiset		
Lainasaamiset	705 916,81	635 920,14
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	8 894 179,52	9 401 295,98
Lainasaamiset	4 021,25	13 990,59
Laskennalliset verosaamiset	0,00	247 513,07
Muut saamiset	146 183,69	425 631,53
Siirtosaamiset	1 665 293,30	1 460 425,32
Saamiset yhteensä	11 415 594,57	12 184 776,63
Rahoitusarvopaperit		
Rahat ja pankkisaamiset	8 125 857,41	2 447 068,48
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	19 541 451,98	14 784 866,01
VASTAAVAA YHTENSÄ	30 991 328,17	30 323 796,90

	31.12.2018	31.12.2017
VASTATTAVAA		
Oma pääoma		
Osakepääoma	295 000,00	295 000,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	9 960 151,88	8 040 151,88
Edellisten tilikausien voitto / tappio	4 456 425,08	3 226 231,72
Tilikauden voitto	6 346 529,37	2 652 949,29
Oma pääoma yhteensä	21 058 106,33	14 214 332,89
Vähemmistöosuudet	562 819,40	345 165,02
Vieras pääoma		
Pitkäaikainen vieras pääoma		
Lainat rahoituslaitoksilta	1 100 000,00	2 200 000,00
Siirtovelat	0,00	3 535 000,00
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	1 100 000,00	5 735 000,00
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Lainat rahoituslaitoksilta	1 104 279,31	1 102 627,32
Saadut ennakot	104 993,45	100 352,52
Ostovelat	806 391,20	1 702 072,92
Muut velat	2 481 760,60	2 487 528,19
Siirtovelat	3 772 977,88	4 636 718,04
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	8 270 402,44	10 029 298,99
Vieras pääoma yhteensä	9 370 402,44	15 764 298,99
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	30 991 328,17	30 323 796,90

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA (FAS)

	7-12/2018	7-12/2017	2018	2017
Liiketoiminnan rahavirta				
Myynnistä saadut maksut	20 598 714,80	20 872 608,97	43 624 048,17	40 127 988,33
Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut	119 396,63	334 957,50	336 986,51	336 160,78
Maksut liiketoiminnan kuluista	-18 512 357,76	-17 348 418,18	-36 245 619,55	-32 984 076,40
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	2 205 753,67	3 859 148,29	7 715 415,13	7 480 072,71
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-92 498,83	-31 498,82	-294 216,87	-279 665,67
Saadut korot liiketoiminnasta	34 893,80	13 866,70	124 951,52	32 288,85
Maksetut välittömät verot	-881 899,81	-402 267,10	-870 362,13	-965 581,19
Liiketoiminnan rahavirta (A)	1 266 248,83	3 439 249,07	6 675 787,65	6 267 114,70
Investointien rahavirta				
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-312 662,67	-406 843,33	-797 408,23	-828 055,25
Myönnetyt lainat / Lainasaamisten takaisinmaksut	-146 520,64	-405 956,03	219 420,51	377 453,73
Luovutustulot rahoitusarvopapereista	0,00	-575 909,44	0,00	-575 909,44
Liiketoimintakaupoista maksettu rahavirta	-269 170,31	-2 433 580,56	-3 149 170,31	-3 009 490,00
Tytäryhtiöosakkeiden myynti	-112 665,00	46 170,17	5 406 250,84	46 170,17
Investointien rahavirta (B)	-841 018,62	-3 776 119,19	1 679 092,81	-3 989 830,79
Rahoituksen rahavirta				
Lyhytaikaisten lainojen muutos	551 161,95	986 078,50	1 651,99	393 049,86
Pitkäaikaisten lainojen muutos	-1 139 236,00	1 481 286,82	-1 100 000,00	711 324,24
Maksetut osingot	0,00	0,00	-1 641 072,00	-1 504 224,25
Rahoituksen rahavirta (C)	-588 074,05	2 467 365,32	-2 739 420,01	-399 850,15
Rahavarojen muutos (A+B+C) lisäys (+) / vähennys (-)	-162 843,84	2 130 495,20	5 615 460,45	1 877 433,76
Rahavarat tilikauden alussa	8 112 707,77	316 573,28	2 447 068,48	569 634,72
Valuuttakurssierot	63 328,48	0,00	63 328,48	0,00
Konsernin rahavarat yhteensä tilikauden lopussa	8 125 857,41	2 447 068,48	8 125 857,41	2 447 068,48

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET

	7-12/2018	7-12/2017	2018	2017
Sidottu oma pääoma				
Osakepääoma tilikauden alussa	295 000,00	295 000,00	295 000,00	295 000,00
Osakepääoma tilikauden lopussa	295 000,00	295 000,00	295 000,00	295 000,00
Sidottu oma pääoma yhteensä	295 000,00	295 000,00	295 000,00	295 000,00
Vapaa oma pääoma				
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto tilikauden alussa	8 040 151,88	6 500 151,88	8 040 151,88	6 500 151,88
Osakeanti	1 920 000,00	1 540 000,00	1 920 000,00	1 540 000,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto tilikauden lopussa	9 960 151,88	8 040 151,88	9 960 151,88	8 040 151,88
Voitto ed. tilikausilta tilikauden alussa	9 613 036,91	4 102 853,75	5 879 181,00	4 565 659,31
Osingonjako	0,00	0,00	-1 456 122,00	-1 318 816,08
Muuntoerot	10 138,51	-10 553,68	33 366,08	-20 611,51
Voitto ed. tilikausilta tilikauden lopussa	9 623 175,42	4 092 300,07	4 456 425,08	3 226 231,72
Tilikauden voitto	1 179 779,03	1 786 880,94	6 346 529,37	2 652 949,29
Vapaa oma pääoma yhteensä	20 763 106,33	13 919 332,89	20 763 106,33	13 919 332,89
Oma pääoma yhteensä	21 058 106,33	14 214 332,89	21 058 106,33	14 214 332,89

KONSERNIN VASTUUT

	31.12.2018	31.12.2017
Toimitilojen vuokravastuut		
Seuraavan vuoden aikana erääntyvät	1 204 862,68	1 044 018,50
Myöhemmin erääntyvät	3 482 269,70	2 271 230,76
Yhteensä	4 687 132,38	3 315 249,26
Leasingvastuut		
Seuraavan vuoden aikana erääntyvät	29 343,88	559 428,39
Myöhemmin erääntyvät	16 203,93	1 194 136,43
Yhteensä	45 547,81	1 753 564,82
Jäännösarvovastuut	1 199,11	14 410,92
Muut annetut vastuusitoumukset		
Yrityskortit	66 720,33	64 751,91
Yrityskiinnitykset	6 300 000,00	9 300 000,00
Takaukset	120 000,00	143 616,85
Pankin vuokratakaus	177 645,00	195 011,93
Vakuustalletukset	12 278,89	12 278,89
Yhteensä	6 676 644,22	9 715 659,58
Lainat rahoituslaitoksilta	2 200 000,00	3 302 627,32

LASKENTAKAAVAT

Käyttökate (EBITDA)	=	Liikevoitto + Poistot ja arvonalentumiset	
Liikevoitto (EBIT)	=	Liikevaihto + Liiketoiminnan muut tuotot - Materiaalit ja palvelut - Henkilöstökulut - Liiketoiminnan muut kulut - Poistot ja arvonalentumiset	
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	=	$\frac{\text{Voitto rahoituserien jälkeen} + \text{Korko- ja muut rahoituskulut}}{\text{Taseen loppusumma} - \text{Korottamat velat (keskimäärin vuoden aikana)}} \times 100$	x 100
Oman pääoman tuotto (ROE), %	=	$\frac{\text{Voitto rahoituserien jälkeen} - \text{Tuloverot}}{\text{Oma pääoma} + \text{vähemmistöosuus (keskimäärin vuoden aikana)}}$	x 100
Nettovelkaantumisaste, %	=	$\frac{\text{Korolliset velat} - \text{Rahat ja pankkisaamiset}}{\text{Oma pääoma} + \text{Vähemmistöosuus}}$	x 100
Omavaraisuusaste, %	=	$\frac{\text{Oma pääoma} + \text{Vähemmistöosuus}}{\text{Taseen loppusumma} - \text{saadut ennakot}}$	x 100
Osakekohtainen tulos (EPS)	=	$\frac{\text{Tilikauden tulos ilman vähemmistöosuutta}}{\text{Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin ilman omia osakkeita}}$	

Helsingissä 14. päivänä helmikuuta 2019

Vincit Oyj hallitus

Lisätietoja:

Toimitusjohtaja Mikko Kuitunen, puhelin: +358 40 589 8316

Hyväksytty neuvonantaja: Alexander Corporate Finance Oy, puhelin: +358 50 520 4098

<http://www.vincit.fi/mediapankki/>

Vincit Oyj lyhyesti:

Vincit on huippuasiantuntijaorganisaatio, joka luo hyvää huomenta tarjoamalla asiakkailleen Suomen selväjärkisintä ATK:ta tyytyväisyystakuulla. Vincit Oyj:n osakkeet on listattu Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä First North -markkinapaikalla, kaupankäyntitunnus VINCIT.

www.vincit.fi